様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

小豆島町長　殿

交付決定者　　住　所
氏　名
連絡先

小豆島町空き家相続登記支援補助金変更承認申請書

[bookmark: _Hlk192599962]年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定のあった小豆島町空き家相続登記支援補助金について、補助事業の内容に変更があるため小豆島町空き家相続登記支援補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

	交付決定通知番号
	　　　　　　　　　　　　号

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　円

	変更前の総事業費
（うち補助対象経費）
	　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　円）

	変更後の総事業費
（うち補助対象経費）
	　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　円）

	変更後の補助金額
	　　　　　　　　　　　　円

	変更内容

※具体的に記入してください。

添付書類
(1) 変更後の補助対象経費の内訳がわかるもの
(2) その他町長が必要と認める書類